
 

 

Ž1 – Židle kancelářská standardní 

 

 

 

- vysoký opěrák čalouněný síťovinou  

- synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti opěradla a s blokací ve zvolené pozici                                                             

- výškově stavitelný plynový píst                                                                                  

- kříž nylonový černý                                          

- kolečka 50 mm na koberec                                            

- područky výškově stavitelné s plastovým loketníkem 

- látka kategorie E 

 

  



 

Ž2 – Židle kancelářská manažerská 

 

 

- vysoký opěrák čalouněný síťovinou NET            

- nastavitelná hlavová opěrka                            

- výškově stavitelná bederní opěrka                                   

- synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti opěradla a s blokací ve zvolené pozici                                                                                   

- posuv sedáku                                                         

- výškově stavitelný plynový píst                                                                                  

- kříž nylonový černý                                           

- kolečka 50 mm na koberec                                            

- područky výškově stavitelné s plastovými loketníky 

- látka kategorie E  



 

 

Ž3 – Židle konferenční 

 

 

- konferenční stohovatelná židle                                                     
- kostra ocelová čtyřnohá v povrchové úpravě chrom                
- hliníkové područky černé                                            
- sklopný stolek  pravý - černý                                                                                                               
- oddělený sedák i opěrák plastový s čalouněnými panely                                                                        

  



 

 

Ž4 – Židle konferenční 

 

 

 

- konferenční stohovatelná židle s područkami 
- kostra ocelová v povrchové úpravě chrom 
- opěrák čalouněný samonosnou síťovinou, černá barva 
- sedák čalouněný, látka černá 
- kategorie látky E 

  



 

 

Ž5 – Židle přísedová 

 

 

 

- konferenční stohovatelná židle 
- kostra ocelová čtyřnohá v povrchové úpravě chrom 
- čalouněný sedák i opěrák 
- krycí plasty černé 
- područky plastové černé 

  



 

 

Ž6 – Židle jídelní 

 

 

 

- konferenční stohovatelná židle bez područek 
- plastový sedák i opěrák 
- barva: černá 

  



 

 

Ž7 – Židle do čekáren 

 

 

- konferenční stohovatelná židle s područkami 
- kostra ocelová v povrchové úpravě chrom 
- opěrák čalouněný samonosnou síťovinou, černá barva 
- sedák čalouněný, látka černá 
- kategorie látky E 

  



 

 

R1 – Regál I. 

 

 

 

- Kovové šroubové regály určené k širokému použití ve skladech, archívech, 
garážích, kancelářích a jiných úložných prostorech. Výška 2000, šířka 1000, 
hloubka 400 mm, 6 polic. Nosnost police je stanovena na maximální 
rovnoměrné zatížení 100 kg a slouží k ukládání středně těžkých předmětů. 
Jednoduchá montáž pomocí šroubových spojů.  

  



 

 

R2 – Regál II., III. 

 

 

 

- Kovové šroubové regály určené k širokému použití ve skladech, archívech, 
garážích, kancelářích a jiných úložných prostorech. Výška 2000, šířka 1000, 
hloubka 400 mm, 6 polic. Nosnost police je stanovena na maximální 
rovnoměrné zatížení 100 kg a slouží k ukládání středně těžkých předmětů. 
Jednoduchá montáž pomocí šroubových spojů.  

  



 

 

D1 – Koš odpadkový 

 

 

- Ocelový perforovaný plech opatřený práškovou barvou 
- Průměr: 230 mm 
- Výška: 330 mm  

  



 

D2 A - Věšák 

 

 

 

- Základna: čtvercová, hliníkový odlitek 
- Stojina: kvalitní ocel 
- Háček: 4x  
- Barva:  Prášková, RAL9004 

  



 

 

D2 B - Věšák 

 

 

- Základna: čtvercová, hliníkový odlitek 
- Stojina: kvalitní ocel 
- Háček: 4x  
- Barva:  Prášková, RAL9010 

  



 

 

D3 - Paraván 

 

 

- Konstrukce:  hliníkový profil, š. 25 mm 
- Výplň:   LTD, tl. 18 mm 
- Látka:   100% polyester, 50 000 Martindale, odolnost proti                  

žmolkování 4+, stálobarevnost 6+ 
- Šířka:   1600 mm 
- Výška:  350 mm  

  



 

 

OR01 - Pohovka 

 

- Rám 3místné pohovky: 
Rám: masivní dřevo, masivní tvrdé dřevo, překližka, dřevotříska, Dřevovláknitá 
deska, ocel 
Čalounění sedáku: Polyesterové vatování, Netkaný polypropylen, Vysoce 
pružná polyuretanová pěna (studená pěna) 40 kg/m3. 
Čalounění opěráku: Netkaný polypropylen, polyesterová vlákna, 
Polyuretanová pěna 20 kg/m3. 
Noha: masivní bříza, Průhledný akrylový lak 

- Šířka: 205 cm 
Hloubka: 93 cm 
Výška: 80 cm 
Hloubka sedáku: 56 cm 
Výška sedáku: 45 cm 

  



 

 

OR02 – Sedací pytel 

 

 

- sedací pytel s vysokou variabilitou, dvojitý uzávěr, díky kterému je možné 
sypký polystyren odebírat nebo doplňovat a přizpůsobit tak pytel potřebám 
uživatele, nosnost 120 kg 

 

nosnost 120 kg 

hloubka 140 cm 

šířka 180 cm 

výška 30 cm 

  

objem 0,520 m3 

hmotnost (v Kg) 7.0000 

  



 

 

OR04 - Křeslo 

 

 

- Rám křesla: 
Rám: masivní dřevo, masivní tvrdé dřevo, překližka, dřevotříska, Dřevovláknitá 
deska, ocel 
Čalounění sedáku: Polyesterové vatování, Netkaný polypropylen, Vysoce 
pružná polyuretanová pěna (studená pěna) 40 kg/m3. 
Čalounění opěráku: Netkaný polypropylen, polyesterová vlákna, 
Polyuretanová pěna 20 kg/m3. 
Noha: masivní bříza, Průhledný akrylový lak 
 

- Šířka: 91 cm 
Hloubka: 93 cm 
Výška: 80 cm 
Šířka sedáku: 66 cm 
Hloubka sedáku: 56 cm 
Výška sedáku: 45 cm 

  



 

 

OR05 – Taburet / stolek 

 

 

 

 

- Dřevěná kostka potažena látkou kat. I.  
- Potah je nesnímatelný 
- Rozměry š x v x h : 410 x 450 x 410 mm 

  



 

 

OS01 – Lavice šatna 

 

 

- Rozměry: šířka 400 mm, délka 2000 mm 
- Podnož: ocelový profil 30 x 30 mm 
- Sedací plocha: Šedá LTD deska tl. 18 mm, ABS hrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

S101 – Stůl pracovní 

 

- Podnoží stolu se skládá z bočnic a podélných nosníků. Bočnice je tvořena nohami 

čtvercového průřezu 45 mm x 45 mm, spojovacím vodorovným bočním profilem a párem 

hliníkových rohů, které jsou dominantním prvkem stolového systému. Podnoží je 

povrchově upraveno práškovou barvou. Hliníkové rohy a podélné nosníky jsou vždy v 

barvě RAL9022. Výška stolu je pomocí rektifikačních patek nastavitelná v rozmezí od 735 

mm do 750 mm. Stolové desky jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18 mm olepena hranou 

ABS 2 mm. Stolové desky jsou odnímatelné bez použití nářadí.  

- Na stolové desce jsou v rozích (bližší rozmístění si určí zadavatel) umístěny dvě kabelové 

průchodky o průměru 60 mm v provedení Satin chrom. Vertikální držení kabelů zajišťuje 

ocelový kabelový kanál opatřen práškovou barvou. Tento kabelový žlab umožňuje 

variabilní uchycení a posun po celé délce podélné konstrukce stolu. Horizontální 

kabelové vedení zajišťuje látkový (síťovaný) kabelový svod, do kterého se pomocí 

systému suchých zipů elegantně uschovají kabelové svazky. 

 

Podnož – bílá RAL 9010 s hliníkovými rohy RAL 9022 

Deska – bílá 

 

šířka    1600 mm 

hloubka     800 mm 

výška    735 – 750 mm 

  



 

S102 – Stůl pracovní „L“ 

 

- Podnoží stolu se skládá z bočnic a podélných nosníků. Bočnice je tvořena nohami 

čtvercového průřezu 45 mm x 45 mm, spojovacím vodorovným bočním profilem a párem 

hliníkových rohů, které jsou dominantním prvkem stolového systému. Podnoží je 

povrchově upraveno práškovou barvou. Hliníkové rohy a podélné nosníky jsou vždy v 

barvě RAL9022. Výška stolu je pomocí rektifikačních patek nastavitelná v rozmezí od 735 

mm do 750 mm. Stolové desky jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18 mm olepena hranou 

ABS 2 mm. Stolové desky jsou odnímatelné bez použití nářadí.  

- Na stolové desce jsou v rozích (bližší rozmístění si určí zadavatel) umístěny dvě kabelové 

průchodky o průměru 60 mm v provedení Satin chrom. Vertikální držení kabelů zajišťuje 

ocelový kabelový kanál opatřen práškovou barvou. Tento kabelový žlab umožňuje 

variabilní uchycení a posun po celé délce podélné konstrukce stolu. Horizontální 

kabelové vedení zajišťuje látkový (síťovaný) kabelový svod, do kterého se pomocí 

systému suchých zipů elegantně uschovají kabelové svazky. 

 

A  Podnož – černá RAL 9004 s černými hliníkovými rohy 

Deska – třešeň 

 

B  Podnož – bílá RAL 9010 s hliníkovými rohy RAL 9022 

  Deska – bílá 

 

šířka    2200 mm 

hloubka     800/1200 mm 

výška    735 – 750 mm 

 

  



 

S103 – Stůl pracovní „L“ 

 

- Podnoží stolu se skládá z bočnic a podélných nosníků. Bočnice je tvořena nohami 

čtvercového průřezu 45 mm x 45 mm, spojovacím vodorovným bočním profilem a párem 

hliníkových rohů, které jsou dominantním prvkem stolového systému. Podnoží je 

povrchově upraveno práškovou barvou. Hliníkové rohy a podélné nosníky jsou vždy v 

barvě RAL9022. Výška stolu je pomocí rektifikačních patek nastavitelná v rozmezí od 735 

mm do 750 mm. Stolové desky jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18 mm olepena hranou 

ABS 2 mm. Stolové desky jsou odnímatelné bez použití nářadí.  

- Na stolové desce jsou v rozích (bližší rozmístění si určí zadavatel) umístěny dvě kabelové 

průchodky o průměru 60 mm v provedení Satin chrom. Vertikální držení kabelů zajišťuje 

ocelový kabelový kanál opatřen práškovou barvou. Tento kabelový žlab umožňuje 

variabilní uchycení a posun po celé délce podélné konstrukce stolu. Horizontální 

kabelové vedení zajišťuje látkový (síťovaný) kabelový svod, do kterého se pomocí 

systému suchých zipů elegantně uschovají kabelové svazky. 

 

Podnož – černá RAL 9004 s černými hliníkovými rohy 

Deska – třešeň 

 

šířka    2800 mm 

hloubka     900/1600 mm 

výška    735 – 750 mm 

 

 

 

 

 

 

  



 

S104 – Stůl konferenční / jídelní 

 

- Stolové desky jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18 mm olepeny hranou ABS 2 mm. 

Ocelovou základnu a kříž z hliníkového dolitku spojuje hliníková trubka níž prochází 

závitová tyč, která propojuje všechny tři části centrální podnože.    

 

A  Podnož – černá RAL 9004  

  Deska – třešeň 

B  Podnož – bílá RAL 9010 

  Deska – bílá 

 

průměr    800 mm 

výška    735 mm 

  



 

S105 – Stůl pracovní 

 

- Podnoží stolu se skládá z bočnic a podélných nosníků. Bočnice je tvořena nohami 

čtvercového průřezu 45 mm x 45 mm, spojovacím vodorovným bočním profilem a párem 

hliníkových rohů, které jsou dominantním prvkem stolového systému. Podnoží je 

povrchově upraveno práškovou barvou. Hliníkové rohy a podélné nosníky jsou vždy v 

barvě RAL9022. Výška stolu je pomocí rektifikačních patek nastavitelná v rozmezí od 735 

mm do 750 mm. Stolové desky jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18 mm olepena hranou 

ABS 2 mm. Stolové desky jsou odnímatelné bez použití nářadí.  

 

- Na stolové desce jsou v rozích (bližší rozmístění si určí zadavatel) umístěny dvě kabelové 

průchodky o průměru 60 mm v provedení Satin chrom. Vertikální držení kabelů zajišťuje 

ocelový kabelový kanál opatřen práškovou barvou. Tento kabelový žlab umožňuje 

variabilní uchycení a posun po celé délce podélné konstrukce stolu. Horizontální 

kabelové vedení zajišťuje látkový (síťovaný) kabelový svod, do kterého se pomocí 

systému suchých zipů elegantně uschovají kabelové svazky. 

 

 Podnož – bílá RAL 9010 s hliníkovými rohy RAL 9022 

 Deska – bílá 

  

šířka    1800 mm 

hloubka    800 mm 

výška    735 -750 mm 

  



 

S106 – Stůl pracovní „L“ 

 

- Podnoží stolu se skládá z bočnic a podélných nosníků. Bočnice je tvořena nohami 

čtvercového průřezu 45 mm x 45 mm, spojovacím vodorovným bočním profilem a párem 

hliníkových rohů, které jsou dominantním prvkem stolového systému. Podnoží je 

povrchově upraveno práškovou barvou. Hliníkové rohy a podélné nosníky jsou vždy v 

barvě RAL9022. Výška stolu je pomocí rektifikačních patek nastavitelná v rozmezí od 735 

mm do 750 mm. Stolové desky jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18 mm olepena hranou 

ABS 2 mm. Stolové desky jsou odnímatelné bez použití nářadí.  

 

- Na stolové desce jsou v rozích (bližší rozmístění si určí zadavatel) umístěny dvě kabelové 

průchodky o průměru 60 mm v provedení Satin chrom. Vertikální držení kabelů zajišťuje 

ocelový kabelový kanál opatřen práškovou barvou. Tento kabelový žlab umožňuje 

variabilní uchycení a posun po celé délce podélné konstrukce stolu. Horizontální 

kabelové vedení zajišťuje látkový (síťovaný) kabelový svod, do kterého se pomocí 

systému suchých zipů elegantně uschovají kabelové svazky. 

 

Podnož – bílá RAL 9010 s hliníkovými rohy RAL 9022 

Deska – bílá 

 

šířka    2200 mm 

hloubka    800/1600 mm 

výška    735 -750 mm 

 

  



 

S107 – Stůl pod tiskárnu 

 

- Podnoží stolu se skládá z bočnic a podélných nosníků. Bočnice je tvořena nohami 

čtvercového průřezu 45 mm x 45 mm, spojovacím vodorovným bočním profilem a párem 

hliníkových rohů, které jsou dominantním prvkem stolového systému. Podnoží je 

povrchově upraveno práškovou barvou. Hliníkové rohy a podélné nosníky jsou vždy v 

barvě RAL 9022. Výška stolu je pomocí rektifikačních patek nastavitelná v rozmezí od 735 

mm do 750 mm. Stolové desky jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18 mm olepena hranou 

ABS 2 mm. Stolové desky jsou odnímatelné bez použití nářadí.  

- Na stolové desce jsou v rozích (bližší rozmístění si určí zadavatel) umístěny dvě kabelové 

průchodky o průměru 60 mm v provedení Satin chrom. Vertikální držení kabelů zajišťuje 

ocelový kabelový kanál opatřen práškovou barvou. Tento kabelový žlab umožňuje 

variabilní uchycení a posun po celé délce podélné konstrukce stolu. Horizontální 

kabelové vedení zajišťuje látkový (síťovaný) kabelový svod, do kterého se pomocí 

systému suchých zipů elegantně uschovají kabelové svazky. 

 

A  Podnož – černá RAL 9004 s černými hliníkovými rohy 

  Deska – třešeň 

B  Podnož – bílá RAL 9010 S hliníkovými rohy RAL 9022 

  Deska – bílá 

 

šířka    1200 mm 

hloubka    600 mm 

výška    735 - 750 mm 

  



 

S108 – Stůl pod tiskárnu 

 

- Podnoží stolu se skládá z bočnic a podélných nosníků. Bočnice je tvořena nohami 

čtvercového průřezu 45 mm x 45 mm, spojovacím vodorovným bočním profilem a párem 

hliníkových rohů, které jsou dominantním prvkem stolového systému. Podnoží je 

povrchově upraveno práškovou barvou. Hliníkové rohy a podélné nosníky jsou vždy v 

barvě RAL9022. Výška stolu je pomocí rektifikačních patek nastavitelná v rozmezí od 735 

mm do 750 mm. Stolové desky jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18 mm olepena hranou 

ABS 2 mm. Stolové desky jsou odnímatelné bez použití nářadí.  

- Na stolové desce jsou v rozích (bližší rozmístění si určí zadavatel) umístěny dvě kabelové 

průchodky o průměru 60 mm v provedení Satin chrom. Vertikální držení kabelů zajišťuje 

ocelový kabelový kanál opatřen práškovou barvou. Tento kabelový žlab umožňuje 

variabilní uchycení a posun po celé délce podélné konstrukce stolu. Horizontální 

kabelové vedení zajišťuje látkový (síťovaný) kabelový svod, do kterého se pomocí 

systému suchých zipů elegantně uschovají kabelové svazky. 

 

Podnož – bílá RAL 9010 s hliníkovými rohy RAL 9022 

Deska – bílá 

 

šířka    1600 mm 

hloubka     600 mm 

výška    735 – 750 mm 

  



 

S109 – Konferenční stůl 

 

- Podnoží stolu se skládá z bočnic a podélných nosníků. Bočnice je tvořena nohami 

čtvercového průřezu 45 mm x 45 mm, spojovacím vodorovným bočním profilem a párem 

hliníkových rohů, které jsou dominantním prvkem stolového systému. Podnoží je 

povrchově upraveno práškovou barvou. Hliníkové rohy a podélné nosníky jsou vždy v 

barvě RAL9022. Výška stolu je pomocí rektifikačních patek nastavitelná v rozmezí od 735 

mm do 750 mm. Stolové desky jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18 mm olepena hranou 

ABS 2 mm. Stolové desky jsou odnímatelné bez použití nářadí.  

 

Podnož – černá RAL 9004 s černými hliníkovými rohy 

Deska – třešeň 

 

šířka    1200 mm 

hloubka     1200 mm 

výška    735 – 750 mm 

 

 

 

 

  



 

S110 – Stůl / pult 

 

 

- Pevná konstrukce z ocelových profilů šedostříbrné barvy. 

- 1 šikmá a 1 rovná odkládací police v barvě buku. 

- Čelní panel v barvě buku. 

- Součástí pultu jsou nožky i kolečka. 

 

 

 

šířka    600 mm 

hloubka     400 mm 

výška    1200 mm 

  



 

 

S111 – Konferenční stůl  

 

- Podnoží stolu se skládá z bočnic a podélných nosníků. Bočnice je tvořena nohami 

čtvercového průřezu 45 mm x 45 mm, spojovacím vodorovným bočním profilem a párem 

hliníkových rohů, které jsou dominantním prvkem stolového systému. Podnoží je 

povrchově upraveno práškovou barvou. Hliníkové rohy a podélné nosníky jsou vždy v 

barvě RAL9022. Výška stolu je pomocí rektifikačních patek nastavitelná v rozmezí od 735 

mm do 750 mm. Stolové desky jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18 mm olepena hranou 

ABS 2 mm. Stolové desky jsou odnímatelné bez použití nářadí. 

 

Podnož – černá RAL 9004 s černými hliníkovými rohy 

Deska – třešeň 

 

 

šířka    1600 mm 

hloubka     800 mm 

výška    735 – 750 mm 

  



 

S112 – Konferenční stůl  

 

- Podnoží stolu se skládá z bočnic a podélných nosníků. Bočnice je tvořena nohami 

čtvercového průřezu 45 mm x 45 mm, spojovacím vodorovným bočním profilem a párem 

hliníkových rohů, které jsou dominantním prvkem stolového systému. Podnoží je 

povrchově upraveno práškovou barvou. Hliníkové rohy a podélné nosníky jsou vždy v 

barvě RAL9022. Výška stolu je pomocí rektifikačních patek nastavitelná v rozmezí od 735 

mm do 750 mm. Stolové desky jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18 mm olepena hranou 

ABS 2 mm. Stolové desky jsou odnímatelné bez použití nářadí. 

 

Podnož – bílá RAL 9010 s hliníkovými rohy RAL 9022 

Deska – bílá 

 

šířka    1400 mm 

hloubka     700 mm 

výška    735 – 750 mm 

  



 

 

S113 – Stůl jídelní 

 

- Stolové desky jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18 mm olepeny hranou ABS 2 mm. 

Ocelovou základnu a kříž z hliníkového dolitku spojuje hliníková trubka níž prochází 

závitová tyč, která propojuje všechny tři části centrální podnože. 

 

Podnož – bílá RAL 9010 

Deska – bílá 

 

průměr    600 mm 

výška    735 mm 

 

  



 

S201 – Skříň šatní 

 

- Korpus a dveře z dřevotřískových laminovaných desek o tloušťce 18mm, záda skříně z 

LTD 8mm. Korpus a police jsou olepeny hranou ABS 1 mm, dvířka skříně jsou olepeny 

hranou ABS 2 mm. Výška hliníkového soklu skříně je 18 mm opatřeno práškovou barvou. 

V soklu jsou integrované rektifikační patky, které vyvýší skříň o 10 mm.  Skříň je 

standardně vybavena jednou LTD policí o tloušťce 18 mm s hliníkovým profilem. Na polici 

je napevno kotven šatní výsuv. Dvířka skříně jsou opatřeny třícestným rozvodovým 

zámkem se dvěma klíčky. Skříň je osazena úchytkami s roztečí 64 mm v povrchové úpravě 

eloxovaný hliník.  Panty skříní musí být odnímatelné bez použití nářadí. 

 

A  třešeň 

B  bílá 

 

šířka    1000 mm 

hloubka    470 mm 

výška    1780 mm 

 

  



 

 

S202 – Skříň šanonová 

 

- Korpus a dveře z dřevotřískových laminovaných desek o tloušťce 18mm, záda skříně z 

LTD 8mm. Korpus a police jsou olepeny hranou ABS 1 mm, dvířka skříně jsou olepeny 

hranou ABS 2 mm. Výška hliníkového soklu skříně je 18 mm opatřeno práškovou barvou. 

V soklu jsou integrované rektifikační patky, které vyvýší skříň o 10 mm.  Skříň je 

standardně vybavena 4 výškově stavitelnými policemi s Al profilem. Součástí každé police 

jsou podpěrky proti jejímu vysunutí. Dvířka skříně jsou opatřeny třícestným rozvodovým 

zámkem se dvěma klíčky. Skříň je osazena úchytkami s roztečí 64 mm v povrchové úpravě 

eloxovaný hliník.  Panty skříní musí být odnímatelné bez použití nářadí. 

 

A  třešeň 

B  bílá 

 

šířka    1000 mm 

hloubka    470 mm 

výška    1780 mm 

  



 

S203 – Skříň šanonová nízká 

 

- Korpus a dveře z dřevotřískových laminovaných desek o tloušťce 18mm, záda skříně z 

LTD 8mm. Korpus a police jsou olepeny hranou ABS 1 mm, dvířka skříně jsou olepeny 

hranou ABS 2 mm. Výška hliníkového soklu skříně je 18 mm opatřeno práškovou barvou. 

V soklu jsou integrované rektifikační patky, které vyvýší skříň o 10 mm.  Skříň je 

standardně vybavena 1 výškově stavitelnou policí s Al profilem. Součástí každé police 

jsou podpěrky proti jejímu vysunutí. Dvířka skříně jsou opatřeny třícestným rozvodovým 

zámkem se dvěma klíčky. Skříň je osazena úchytkami s roztečí 64 mm v povrchové úpravě 

eloxovaný hliník.  Panty skříní musí být odnímatelné bez použití nářadí. 

 

Barva: bílá 

 

šířka    800 mm 

hloubka    470 mm 

výška    735 mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

S204 – Skříň vestavná 

 

- Korpus a dveře z dřevotřískových laminovaných desek o tloušťce 18mm, záda skříně z 

LTD 8mm. Korpus a police jsou olepeny hranou ABS 1 mm, dvířka skříně jsou olepeny 

hranou ABS 2 mm. Výška hliníkového soklu skříně je 18 mm opatřeno práškovou 

barvou. V soklu jsou integrované rektifikační patky, které vyvýší skříň o 10 mm.  Skříň je 

standardně vybavena 7 výškově stavitelnými policemi s Al profilem. Součástí každé 

police jsou podpěrky proti jejímu vysunutí. Dvířka skříně jsou opatřeny třícestným 

rozvodovým zámkem se dvěma klíčky. Skříň je osazena úchytkami s roztečí 64 mm v 

povrchové úpravě eloxovaný hliník.  Panty skříní musí být odnímatelné bez použití 

nářadí. 

 

Barva: bílá 

 

šířka    3750 mm 

hloubka    620 mm 

výška    3000 mm 

  



 

S205 – Skříň vestavná 

 

- Korpus a dveře z dřevotřískových laminovaných desek o tloušťce 18mm, záda skříně z 

LTD 8mm. Korpus a police jsou olepeny hranou ABS 1 mm, dvířka skříně jsou olepeny 

hranou ABS 2 mm. Výška hliníkového soklu skříně je 18 mm opatřeno práškovou 

barvou. V soklu jsou integrované rektifikační patky, které vyvýší skříň o 10 mm.  Skříň je 

standardně vybavena 7 výškově stavitelnými policemi s Al profilem. Součástí každé 

police jsou podpěrky proti jejímu vysunutí. Dvířka skříně jsou opatřeny třícestným 

rozvodovým zámkem se dvěma klíčky. Skříň je osazena úchytkami s roztečí 64 mm v 

povrchové úpravě eloxovaný hliník.  Panty skříní musí být odnímatelné bez použití 

nářadí. 

 

Barva: bílá 

 

šířka    3710 mm 

hloubka    620 mm 

výška    3000 mm 

 

 

  

  



 

S206 – Skříň vestavná 

 

- Korpus a dveře z dřevotřískových laminovaných desek o tloušťce 18mm, záda skříně z 

LTD 8mm. Korpus a police jsou olepeny hranou ABS 1 mm, dvířka skříně jsou olepeny 

hranou ABS 2 mm. Výška hliníkového soklu skříně je 18 mm opatřeno práškovou barvou. 

V soklu jsou integrované rektifikační patky, které vyvýší skříň o 10 mm.  Skříň je 

standardně vybavena 7 výškově stavitelnými policemi s Al profilem. Součástí každé 

police jsou podpěrky proti jejímu vysunutí. Dvířka skříně jsou opatřeny třícestným 

rozvodovým zámkem se dvěma klíčky. Skříň je osazena úchytkami s roztečí 64 mm v 

povrchové úpravě eloxovaný hliník.  Panty skříní musí být odnímatelné bez použití 

nářadí. 

 

Barva: bílá 

 

šířka    960 mm 

hloubka    600 mm 

výška    3000 mm 

 

 

  



 

S207 – Skříň šatní 

 

- Korpus a dveře z dřevotřískových laminovaných desek o tloušťce 18mm, záda skříně z 

LTD 8mm. Korpus a police jsou olepeny hranou ABS 1 mm, dvířka skříně jsou olepeny 

hranou ABS 2 mm. Výška hliníkového soklu skříně je 18 mm opatřeno práškovou barvou. 

V soklu jsou integrované rektifikační patky, které vyvýší skříň o 10 mm.  Skříň je 

standardně vybavena jednou LTD policí o tloušťce 18 mm s hliníkovým profilem. Pod 

policí je napevno kotvena oválná šatní chromová tyč, která je kotvena do korpusu skříně.  

Dvířka skříně jsou opatřeny třícestným rozvodovým zámkem se dvěma klíčky. Skříň je 

osazena úchytkami s roztečí 64 mm v povrchové úpravě eloxovaný hliník.  Panty skříní 

musí být odnímatelné bez použití nářadí. 

 

Barva: bílá 

 

šířka    1000 mm 

hloubka    620 mm 

výška    1780 mm 

  



 

S208 – Skříň šatní 

 

- Korpus a dveře z dřevotřískových laminovaných desek o tloušťce 18mm, záda skříně z 

LTD 8mm. Korpus a police jsou olepeny hranou ABS 1 mm, dvířka skříně jsou olepeny 

hranou ABS 2 mm. Výška hliníkového soklu skříně je 18 mm opatřeno práškovou barvou. 

V soklu jsou integrované rektifikační patky, které vyvýší skříň o 10 mm.  Skříň je 

standardně vybavena jednou LTD policí o tloušťce 18 mm s hliníkovým profilem. Pod 

policí je napevno kotvena oválná šatní chromová tyč, která je kotvena do korpusu skříně.  

Dvířka skříně jsou opatřeny třícestným rozvodovým zámkem se dvěma klíčky. Skříň je 

osazena úchytkami s roztečí 64 mm v povrchové úpravě eloxovaný hliník.  Panty skříní 

musí být odnímatelné bez použití nářadí. 

 

Barva: bílá 

 

šířka    800 mm 

hloubka    620 mm 

výška    1780 mm 

 

  



 

S209 – Skříň policová 

 

- Korpus z dřevotřískových laminovaných desek o tloušťce 18mm, záda skříně z LTD 8mm. 

Korpus a police jsou olepeny hranou ABS 1 mm. Výška hliníkového soklu skříně je 18 mm 

opatřeno práškovou barvou. V soklu jsou integrované rektifikační patky, které vyvýší 

skříň o 10 mm.  Skříň je standardně vybavena jednou LTD policí o tloušťce 18 mm s 

hliníkovým profilem. Skříň bude rozdělena středovou svislou příčkou z lamino desky 

tloušťky 18mm. 

 

Barva: bílá 

 

šířka    1200 mm 

hloubka    330 mm 

výška    735 mm 

  



 

S210 – Skříň vestavná 

 

- Korpus a dveře z dřevotřískových laminovaných desek o tloušťce 18mm, záda skříně z 

LTD 8mm. Korpus a police jsou olepeny hranou ABS 1 mm, dvířka skříně jsou olepeny 

hranou ABS 2 mm. Výška hliníkového soklu skříně je 18 mm opatřeno práškovou 

barvou. V soklu jsou integrované rektifikační patky, které vyvýší skříň o 10 mm.  Skříň je 

standardně vybavena 7 výškově stavitelnými policemi s Al profilem. Součástí každé 

police jsou podpěrky proti jejímu vysunutí. Dvířka skříně jsou opatřeny třícestným 

rozvodovým zámkem se dvěma klíčky. Skříň je osazena úchytkami s roztečí 64 mm v 

povrchové úpravě eloxovaný hliník.  Panty skříní musí být odnímatelné bez použití 

nářadí. 

 

Barva: bílá 

 

šířka    660 mm 

hloubka    600 mm 

výška    3000 mm 

  



 

S211 – Skříň vestavná 

 

- Korpus a dveře z dřevotřískových laminovaných desek o tloušťce 18mm, záda skříně z 

LTD 8mm. Korpus a police jsou olepeny hranou ABS 1 mm, dvířka skříně jsou olepeny 

hranou ABS 2 mm. Výška hliníkového soklu skříně je 18 mm opatřeno práškovou barvou. 

V soklu jsou integrované rektifikační patky, které vyvýší skříň o 10 mm.  Skříň je 

standardně vybavena 7 výškově stavitelnými policemi s Al profilem. Součástí každé police 

jsou podpěrky proti jejímu vysunutí. Dvířka skříně jsou opatřeny třícestným rozvodovým 

zámkem se dvěma klíčky. Skříň je osazena úchytkami s roztečí 64 mm v povrchové úpravě 

eloxovaný hliník.  Panty skříní musí být odnímatelné bez použití nářadí. 

 

Barva: bílá 

 

šířka    1000 mm 

hloubka    420 mm 

výška    3000 mm 

  



 

 

K1 - Kontejner 

 

- Mobilní kolečkový kontejner pod pracovní desku o rozměrech (š x hl x v)  

 443mm x 600mm x 602mm. 

- Kontejner je osazen 3 standardními šuplíky a jedním tužkařem. 

- Korpus a čela zásuvek kontejnerů jsou vyrobeny z LTD o tloušťce 18mm v jednom 

barevném odstínu. Půda a čílka zásuvek kontejneru jsou olepeny ABS hranou 2 mm, 

korpus kontejneru je opatřen hranou ABS 1 mm. 

- Kovové Zásuvky s kuličkovým 75% výsuvem Quadro s tlumením dorazu a dotahem 

jednotlivých zásuvek. 

- Kontejner je opatřeny zámkovým systémem, který centrálně uzavírá a otevírá všechny 

zásuvky kontejnerů a současně blokuje výsuv více než jedné zásuvky. Zásuvky a vnitřní 

vybavení jsou povrchově upraveny barvou v odstínu RAL9004. Zásuvky kontejneru jsou 

osazeny úchytkami s roztečí 64 mm v povrchové úpravě eloxovaný hliník.  Plastová 

kolečka s brzdou o průměru 41 mm určené pro měkkou podlahu. 

 

A  třešeň 

B  bílá 

 

šířka    443 mm 

hloubka    600 mm 

výška    602 mm 

  



 

OR03 – Konferenční stůl 

 

 

- Materiál podnoží: kov, tvar obrácené T 

- Materiál desky: LTD 18, široká barevná škála 

- Barevnost: výběr z povrchů buk, dub, hrušeň a třešeň 

 

 

délka    2800 mm 

hloubka    1000 mm 

výška    735 mm 

 

 

  



 

OS02 – Skříň šatna 

 

- dveře a korpus jsou z lamina 18 mm v dezénu buk, bříza nebo třešeň 
 

- uzamykání třícestným zámkem s dvěma klíči  

 

- vnitřní výbava - police, tyč, 3x posuvný háček 

 

 

 

délka    600 mm 

hloubka    400 mm 

výška    1780 mm 

  



 

OS03 – Skříň šatna 

 

- dveře a korpus jsou z lamina 18 mm v dezénu buk, bříza nebo třešeň 
 

- uzamykání třícestným zámkem s dvěma klíči  

 

- vnitřní výbava - police, tyč, 3x posuvný háček 

 

 

 

délka    600 mm 

hloubka    400 mm 

výška    1780 mm 

  



 

OK01 – Kuchyňská linka dl. 1,1 m 

 

- Spodní skříňky musí obsahovat jednu poličku nebo zásuvky v rozdělení tři mělké a jedna 

hluboká.  

- Skříňka pro dřez bude bez police a zadní stěny pro připojení vody a odpadu. 

- Horní skříňky musí obsahovat 2 volné police s možností výškového nastavení. 
 

- Materiál: Lamino: tl. 18 mm, dveře a čela šuplíků olepené ABS hranou o min. tl. 2 mm.  

Barevnost: výběr z povrchů buk, dub, hrušeň a třešeň. 

 

- Vestavný nerezový dřez s odkapávačem:  

Materiál Cr Ni 18/10. 

 

Rozměr : vanička: 335x365x150 

Celkový rozměr : 780 x 435x150 

 

šířka    1100 mm 

hloubka     600 mm 

výška    2070 mm 

  



 

OK02 – Kuchyňská linka dl. 2,85 m 

 

- Spodní skříňky musí obsahovat jednu poličku nebo zásuvky v rozdělení tři mělké a jedna 

hluboká.  

- Skříňka pro dřez bude bez police a zadní stěny pro připojení vody a odpadu. 

- Horní skříňky musí obsahovat 2 volné police s možností výškového nastavení. 
 

- Materiál: Lamino: tl. 18 mm, dveře a čela šuplíků olepené ABS hranou o min. tl. 2 mm.  

Barevnost: výběr z povrchů buk, dub, hrušeň a třešeň. 

 

- Vestavný nerezový dřez s odkapávačem:  

Materiál Cr Ni 18/10. 

Rozměr : vanička: 335x365x150 

Celkový rozměr : 780 x 435x150 
 

 

šířka    2850 mm 

hloubka     600 mm 

výška    2070 mm 

  



 

OK03 – Kuchyňská linka dl. 2,6 m 

 

- Spodní skříňky musí obsahovat jednu poličku nebo zásuvky v rozdělení tři mělké a jedna 

hluboká.  

- Skříňka pro dřez bude bez police a zadní stěny pro připojení vody a odpadu. 

- Horní skříňky musí obsahovat 2 volné police s možností výškového nastavení. 
 

- Materiál: Lamino: tl. 18 mm, dveře a čela šuplíků olepené ABS hranou o min. tl. 2 mm.  

Barevnost: výběr z povrchů buk, dub, hrušeň a třešeň. 

 

- Vestavný nerezový dřez s odkapávačem:  

Materiál Cr Ni 18/10. 

Rozměr: vanička: 335x365x150 

Celkový rozměr: 780 x 435x150 
 

 

šířka    2600 mm 

hloubka     600 mm 

výška    2070 mm 

 

  



 

OK04 – Kuchyňská linka dl. 3,15 m 

 

- Spodní skříňky musí obsahovat jednu poličku nebo zásuvky v rozdělení tři mělké a jedna 

hluboká.  

- Skříňka pro dřez bude bez police a zadní stěny pro připojení vody a odpadu. 

- Horní skříňky musí obsahovat 2 volné police s možností výškového nastavení. 
 

- Materiál: Lamino: tl. 18 mm, dveře a čela šuplíků olepené ABS hranou o min. tl. 2 mm.  

Barevnost: výběr z povrchů buk, dub, hrušeň a třešeň. 

 

- Vestavný nerezový dřez s odkapávačem:  

Materiál Cr Ni 18/10. 

Rozměr: vanička: 335x365x150 

Celkový rozměr: 780 x 435x150 
 

 

šířka    3150 mm 

hloubka     600 mm 

výška    2070 mm 

  



 

OK05 – Kuchyňská linka dl. 1,85 m 

 

- Spodní skříňky musí obsahovat jednu poličku nebo zásuvky v rozdělení tři mělké a jedna 

hluboká.  

- Skříňka pro dřez bude bez police a zadní stěny pro připojení vody a odpadu. 

- Horní skříňky musí obsahovat 2 volné police s možností výškového nastavení. 
 

- Materiál: Lamino: tl. 18 mm, dveře a čela šuplíků olepené ABS hranou o min. tl. 2 mm.  

Barevnost: výběr z povrchů buk, dub, hrušeň a třešeň. 

 

- Vestavný nerezový dřez s odkapávačem:  

Materiál Cr Ni 18/10. 

Rozměr: vanička: 335x365x150 

Celkový rozměr: 780 x 435x150 
 

 

šířka    1850 mm 

hloubka     600 mm 

výška    2070 mm 

  



 

OK06 – Kuchyňská linka dl. 2,3 m 

 

- Spodní skříňky musí obsahovat jednu poličku nebo zásuvky v rozdělení tři mělké a jedna 

hluboká.  

- Skříňka pro dřez bude bez police a zadní stěny pro připojení vody a odpadu. 

- Horní skříňky musí obsahovat 2 volné police s možností výškového nastavení. 
 

- Materiál: Lamino: tl. 18 mm, dveře a čela šuplíků olepené ABS hranou o min. tl. 2 mm.  

Barevnost: výběr z povrchů buk, dub, hrušeň a třešeň. 

 

- Vestavný nerezový dřez s odkapávačem:  

Materiál Cr Ni 18/10. 

Rozměr: vanička: 335x365x150 

Celkový rozměr: 780 x 435x150 

 

 

šířka    2300 mm 

hloubka     600 mm 

výška    2070 mm 

 

 

  



 

OK07 – Kuchyňská linka dl. 1,6 m 

 

- Spodní skříňky musí obsahovat jednu poličku nebo zásuvky v rozdělení tři mělké a jedna 

hluboká.  

- Skříňka pro dřez bude bez police a zadní stěny pro připojení vody a odpadu. 

- Horní skříňky musí obsahovat 2 volné police s možností výškového nastavení. 
 

- Materiál: Lamino: tl. 18 mm, dveře a čela šuplíků olepené ABS hranou o min. tl. 2 mm.  

Barevnost: výběr z povrchů buk, dub, hrušeň a třešeň. 

 

- Vestavný nerezový dřez s odkapávačem:  

Materiál Cr Ni 18/10. 

Rozměr: vanička: 335x365x150 

Celkový rozměr: 780 x 435x150 
 

 

šířka    1600 mm 

hloubka     600 mm 

výška    2070 mm 

  



 

OK08 – Kuchyňská linka dl. 1,4 m 

 

- Spodní skříňky musí obsahovat jednu poličku nebo zásuvky v rozdělení tři mělké a jedna 

hluboká.  

- Skříňka pro dřez bude bez police a zadní stěny pro připojení vody a odpadu. 

- Horní skříňky musí obsahovat 2 volné police s možností výškového nastavení. 
 

- Materiál: Lamino: tl. 18 mm, dveře a čela šuplíků olepené ABS hranou o min. tl. 2 mm.  

Barevnost: výběr z povrchů buk, dub, hrušeň a třešeň. 

 

- Vestavný nerezový dřez s odkapávačem:  

Materiál Cr Ni 18/10. 

Rozměr: vanička: 335x365x150 

Celkový rozměr: 780 x 435x150 
 

 

šířka    1400 mm 

hloubka     600 mm 

výška    2070 mm 

 

  



 

OK09 – Kuchyňská linka dl. 2,4 m 

 

- Spodní skříňky musí obsahovat jednu poličku nebo zásuvky v rozdělení tři mělké a jedna 

hluboká.  

- Skříňka pro dřez bude bez police a zadní stěny pro připojení vody a odpadu. 

- Horní skříňky musí obsahovat 2 volné police s možností výškového nastavení. 
 

- Materiál: Lamino: tl. 18 mm, dveře a čela šuplíků olepené ABS hranou o min. tl. 2 mm.  

Barevnost: výběr z povrchů buk, dub, hrušeň a třešeň. 

 

- Vestavný nerezový dřez s odkapávačem:  

Materiál Cr Ni 18/10. 

Rozměr: vanička: 335x365x150 

Celkový rozměr: 780 x 435x150 
 

 

šířka    2400 mm 

hloubka     600 mm 

výška    2070 mm 

 

 

  



 

OK010 – Kuchyňská linka dl. 1,1 m 

 

- Spodní skříňky musí obsahovat jednu poličku nebo zásuvky v rozdělení tři mělké a jedna 

hluboká.  

- Skříňka pro dřez bude bez police a zadní stěny pro připojení vody a odpadu. 

- Horní skříňky musí obsahovat 2 volné police s možností výškového nastavení. 
 

- Materiál: Lamino: tl. 18 mm, dveře a čela šuplíků olepené ABS hranou o min. tl. 2 mm.  

Barevnost: výběr z povrchů buk, dub, hrušeň a třešeň. 

 

- Vestavný nerezový dřez s odkapávačem:  

Materiál Cr Ni 18/10. 

Rozměr: vanička: 335x365x150 

Celkový rozměr: 780 x 435x150 
 

 

šířka    1100 mm 

hloubka     600 mm 

výška    2070 mm 

  



 

OK011 – Kuchyňská linka dl. 1,4 m 

 

- Spodní skříňky musí obsahovat jednu poličku nebo zásuvky v rozdělení tři mělké a jedna 

hluboká.  

- Skříňka pro dřez bude bez police a zadní stěny pro připojení vody a odpadu. 

- Horní skříňky musí obsahovat 2 volné police s možností výškového nastavení. 
 

- Materiál: Lamino: tl. 18 mm, dveře a čela šuplíků olepené ABS hranou o min. tl. 2 mm.  

Barevnost: výběr z povrchů buk, dub, hrušeň a třešeň. 

 

- Vestavný nerezový dřez s odkapávačem:  

Materiál Cr Ni 18/10. 

Rozměr: vanička: 335x365x150 

Celkový rozměr: 780 x 435x150 
 

 

šířka    1400 mm 

hloubka     600 mm 

výška    2070 mm 

 


